DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRIMEIRO PRÉ-ACADÊMICO
GRATUITO, NO RECIFE, A OFERECER CONTEÚDO PRÉ-VESTIBULAR EM LIBRAS. de
autoria de RODRIGO EMANUEL CELESTINO DOS SANTOS, ICARO PEREIRA
BERNARDO DA SILVA, ANA PAULA BORGES DA SILVA, JOÃO JUNIOR JOAQUIM DA
SILVA , foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61478

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61478